

Sonkajärven kunnan edustajan nimeäminen Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakuntaan

Kunnanhallitus 26.08.2024 § 144

Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja

Ylä-Savon työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksessa on sovittu laissa työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023) säädettyjen työvoimapalveluiden ja niihin liittyvien tehtävien järjestämisestä Ylä-Savon työllisyysalueella. Ylä-Savon työllisyysalueen vastuukuntana ja palveluiden järjestäjänä koko työllisyysalueella toimii Iisalmen kaupunki.

Työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023) annetun lain mukaan julkisilla työvoimapalveluilla turvataan osaavan työvoiman saatavuutta ja työtä hakevien mahdollisuuksia saada työtä sekä edistetään uuden yritystoiminnan syntymistä, yritysten toimintaedellytyksiä ja työelämän laatua.

Laissa tarkoitettuina julkisina työvoimapalveluina järjestetään: työnvälityspalveluja, tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluja, valmennusta, työvoimakoulutusta ja muutosturvakoulutusta. Julkisiin työvoimapalveluihin kuuluvat myös henkilöasiakkaan palveluprosessiin liittyvät asiantuntija-arvioinnit, em. lain mukaiset kokeilut, työttömyysetuudella tuettu työnhakijan omaehtoinen opiskelu sekä työnantajalle ja henkilöasiakkaalle myönnettävät tuet ja korvaukset.

Palveluiden järjestämisestä vastaavana toimielimenä ja työvoimaviranomaisena toimii Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakunta. Ennen tätä palveluiden järjestämisestä vastaavana toimielimenä ja työvoimaviranomaisena toimii Iisalmen kaupunginhallitus.

Iisalmen kaupunginvaltuusto nimeää Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakuntaan kahdeksan (8) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet jäsenkuntien esityksestä. Iisalmi valitsee lautakuntaan kolme jäsentä, Kiuruvesi kaksi jäsentä, Sonkajärvi, Pielavesi ja Vieremä yhden jäsenen.

Yhteisen toimielimen keskeiset tehtävät: Järjestää laissa säädettyt julkiset työvoimapalvelut sekä muut yhteistoimintasopimuksessa määritellyt tehtävät Ylä-Savon työllisyysalueella. Vastaa työllisyysalueen työllisyyspolitiikan suuntaviivojen ja tavoitteiden määrittelystä sekä työllisyyspoliittisesta ohjauksesta. Päättää työllisyysalueen palvelustrategiasta ja palveluverkosta. Käsittelee tarvittavat muutos-, oikaisu- ja valitusasiat.

Lautakunnan puheenjohtajuus kiertää kuntien aakkosjärjestyksessä valtuustokausittain siten, että ensimmäisen kauden puheenjohtajuus on Iisalmen kaupungilla. Iisalmen kaupungilla ei ole kuntalain tarkoittamaa otto-oikeutta lautakunnan päätöksiin.

Iisalmen kaupunginhallitus pyytää jäsenkuntia ilmoittamaan 15.9.2024 mennessä esityksen edustajistaan Ylä-Savon työllisyys- ja palvelulautakunnan varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäseniksi kuntakohtaisen paikkamäärän mukaisesti Iisalmen kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. Lautakunta aloittaa toimintansa lokakuun aikana.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se nimeää Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakuntaan yhden varsinaisen jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen.

Päätös

Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

Kunnanvaltuusto 23.09.2024 § 40
230/00.04.01/2024

Päätösesitys

Kunnanhallitus:
Kunnanvaltuusto nimeää Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakuntaan yhden varsinaisen jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen.

Asian käsittely: Tiina Niskanen esitti, että Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakuntaan nimetään varsinaiseksi jäseneksi Ester Halonen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Vesa Hynynen.

Päätös

Kunnanvaltuusto:
Kunnanvaltuusto yksimielisesti nimesi Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakunnan varsinaiseksi jäseneksi Ester Halosen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi Vesa Hynysen.
